
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/287/2021 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Ostróda w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 r., poz. 910 

ze zm.) Rada Gminy Ostróda, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Ostróda, w roku szkolnym 2021/2022: 

1) w przypadku benzyny 5,41 zł za litr, 

2) w przypadku oleju napędowego 5,17 zł za litr, 

3) w przypadku autogazu 2,26 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 15 lipca 2021 r.

Poz. 2813



 

Uzasadnienie 

Przepisy ustawy Prawo oświatowe - art. 39a ust. 3 (Dz. U. 2020 r., poz. 910 ze zm.) zobowiązują radę 

gminy do określenia w drodze uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, 

uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Ustalona i przyjęta cena jednostkowa paliwa będzie stosowana 

przy refundacji rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do szkół. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ostróda na rok szkolny 2021/2022 przyjęto średnie 

ceny paliw: benzyny, oleju napędowego i autogazu w miesiącu czerwcu 2021 r. dla województwa warmińsko-

mazurskiego, podane na stronie portalu poświęconego najważniejszym gałęziom przemysłu i biznesu - wnp.pl i 

portalu o cenach paliw w całej Polsce - autocentrum.pl oraz cen paliw na stacjach benzynowych PKN Orlen 

Idzbark i NAFTOMAX Tyrowo. 

Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyny : E 95 i S 98. 

Lp. Portal/Stacja paliw Cena E 95 Cena S 98 Cena ON Cena LPG 

1. 
wnp.pl z 11.06.2021 r. 

woj. warmińsko-mazurskie 
5,23 5,58 5,19 2,30 

2. 
auto-centrum.pl z 11.06.2021 r. 

woj. warmińsko-mazurskie 
5,30 5,60 5,18 2,29 

3. NAFTOMAX Tyrowo z 14.06.2021 r. 5,19 - 5,14 - 

4. PKN ORLEN Idzbark z 14.06.2021 r. 5,26 5,53 5,16 2,19 

5. Średnia cena paliw 5,25 5,57 5,17 2,26 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest konieczne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2813


		2021-07-15T10:36:34+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




